
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                           

«Окуневская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «01» сентября 2021г. № 101/2                                                                               
с. Окунево 

 

Об утверждении  локальных нормативных актов по 

антикоррупционной деятельности в МБОУ «Окуневская СОШ» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции; приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие Антикоррупционную политику (с 

приложениями) с момента подписания.  

2. Утвердить Положение об учете вскрытия «Ящика для обращений по 

фактам коррупционной направленности в МБОУ «Окуневская СОШ» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                     С.Ю. Меренкова 

 


		2021-09-01T10:36:13+0700
	Меренкова Светлана Юрьевна




